CОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

02.07.2014  №  40
          с. Даппы
О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 27.05.2013 № 189 «О передаче Администрации Комсомольского муниципального района полномочий  сельского поселения по муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с главой 26 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в п.1 вышеуказанного решения, изложив его в новой редакции: «1. Передать с 01.06.2014 полномочия сельского поселения, по решению вопросов местного значения в области внутреннего муниципального финансового контроля администрации Комсомольского муниципального района при принятии соответствующего решения Собранием депутатов Комсомольского муниципального района».
2.Администрации сельского поселения «Село Даппы» внести соответствующие изменения в ранее заключенное с администрацией Комсомольского муниципального района соглашение о передаче части полномочий поселения, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов, официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
Глава, председатель Совета депутатов

сельского  поселения «Село Даппы»                                             А.Е. Ерохин